Bashkise Shkoder Shkoder me 11.06.2013
Per dijeni Kryetarit te Bashkise Z.Lorenc Luka
Te nderuar zoterinj,i nderuar Z.Kryetar

Prej 20 vitesh pune ne profesionin e mjekut okulist jam ballafaquar me shume
problematika,prej te cilave pa dyshim kontrolli i shendetit te syve te femijve eshte
prioritar.

Ne kete terren mendoj ge nje depistim i femijve te cerdheve dhe kopeshteve per
problematiken e shendetit te syve eshte me se i nevojshem me gellim
parandalimin dhe reabilitimin e problemeve te hasura.

Per sa me siper kam diskutuar me mige te mi kolegen gjermane zj.Kratsch e cila
po nderton projektin Daika (Deutsch-Albanische Initiative Kinderaugen) me
shtrirje ne Vlore e ge,me ndihmen tuaj dhe timen mund te implementohet dhe ne
Shkoder.

Ne vendin tone mungon nje depistim dhe apo kulture per kontrolle periodike me
qellim parandalimin e problematikave te shendetit te syve

Megenese depistimi do kryhet ne Rajonin e Bashkise Shkoder do kerkoja
mbeshtetjen tuaj duke ju garantuar ne emrin tim dhe te Znj.Kratsch nje pune
cilesore ne mbeshtetje te komunitetit tone.

qui[v e 4 te ketij viti.
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Projekti mendojme te filloje n

Ne pritje te mbeshtetjes suaj

Dr .Astrit Beci Deputet i Qarkut'Shko
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